



ŞEHİT ATEŞİ TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINA DÜŞTÜ YÜREKLER YANDI

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Azerbaycan'dan Türkiye'ye dönüş için havalanan C-130 tipi askeri kargo uçağının Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi sonucu 20 askerin şehit olduğunu açıkladı.

Afyon protokolünden taziye mesajı; "Milletimizin başı sağ olsun" 6-7 sayfalarda



Yürek yakan DETAY

TURGAY BAŞKAN NEREYE KOŞUYOR?



Öncelikle...
20 Vatan Evladımızın Şehadetleri yüreğimizi dağladı.
Milletimizin başı sağ olsun.

TAKİP

MEHMET EMİN GÜZBEY'İN YAZISI 12. SAYFADA

AFYON POLİSİNDEN KAÇIŞ YOK

Afyonkarahisar Emniyetinin operasyonu Türkiye gündeminde

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'un titiz takibi ve koordinasyonu sayesinde katil zanlısı kısa sürede kısıvrak yakalandı. 5'te

İş İnsanlarından Müdür Erol'a nezaket ziyareti

Ayrıntılar 12. sayfada



VALİ YARDIMCISI VE İL SAĞLIK MÜDÜRÜ OLAY YERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU ODAK. 3

Yağ fabrikasında patlama 10 yaralı

Afyon Organize Sanayi Bölgesi (OSB)'nde faaliyet gösteren bir yağ fabrikasında meydana gelen patlamada 10 işçi yaralandı. Patlamanın ardından bölgeye çok sayıda acil müdahale ekibi sevk edilirken, fabrikada küçük çaplı bir yangın çıktı ve itfaiye ekipleri tarafından hızla kontrol altına alındı.

Korkutan üst geçit

Sağlık Müdürlüğü uyardı
Soba ve doğal gaz zehirlenmelerine karşı dikkat!
Ayrıntılar 3. sayfada

Engelleri aşmak isterken hayatlarını riske atıyorlar. Bu üst geçidi kullanan vatandaşlar korku içerisinde.
Detaylar 5'te

Türkiye'ye madalya kazandırdı

AKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Mert Selek, Balkan Kros Şampiyonası'nda üçüncülük elde etti. 9'da



Magazin

Nilsu Berfin Aktaş'tan "75 Bin TL'lik hesap" itirafı

SURVİVOR KADROSU NETLEŞİYOR // 2. sayfada

Tarım Bakanlığı ifşa etti; Afyon da var

Bakanlık, vatandaşın sağlıklı gıdaya ulaşmasını engelleyen taktik ve taşıyıcı ürünleri ifşa etmeye devam ediyor. Son yayımlanan listede Afyonkarahisar'dan firmalar da bulunuyor.

Mermer sektörü masaya yatırıldı

Ekonomi 4. SAYFADA

Kartal Demirdağ olayı 11



ARA SIRA
HASAN ÖGÜNÇ

YÜREĞİMİZ BİR KEZ DAHA YANDI . 8



10 Kasım'da saygı yerine bildirim mi öncelendi?

KONYA'DA SORUŞTURMA



EMİRDAĞ'DA SESSİZLİK

Konya'da saygı duruşu sırasında telefonla konuşan öğrenciye disiplin soruşturması açıldı

Emirdağ'da ise aynı anda Kaymakam Yasin Akgül'ün cep telefonuna baktığı görüntüler tartışma yarattı. Kamuoyunun ortak sorusu, **"Çifte standart mı uygulanıyor?"** Türkiye genelinde her yıl olduğu gibi bu yıl da 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü törenleri, büyük bir saygı ve duygusalık içinde gerçekleştirildi. Milletlin Ata'sına duyduğu sevgi ve minneti gösterdiği bu anlamlı günde, iki farklı ilde yaşanan iki benzer olay ise kamuoyunun dikkatinden kaçmadı.

KONYA'DA ÖĞRENCİYE SORUŞTURMA

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi'nde gerçekleştirilen anma töreni sırasında bir öğrencinin, saygı duruşu esnasında telefonla görüşmesi, tepkiyle karşılandı. **Üniversite yönetimi, görüntülerin sosyal medyada yayılmasının ardından öğrenciyi tespit ederek hakkında disiplin soruşturması başlattı. Bu karar, törene katılanlar ve sosyal medya kullanıcıları tarafından "doğru bir adım" olarak değerlendirilirken, "saygı duruşunun kutsiyetine" vurgu yapıldı.**

KAYMAKAMIN TELEFON HAMLESİ TARTIŞMA YARATTI

Aynı gün benzer bir görüntü ise Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesindeki 10 Kasım töreninde kaydedildi. Saygı duruşu sürerken Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül'ün cebinden telefonunu çıkararak gelen bildirimle göz attığı, ardından tekrar cebine koyduğu anlar, törene katılan vatandaşların dikkatinden kaçmadı. Görüntüler sosyal medyada hızla ya-yılırken, birçok kullanıcı **"Bu özel anda gelen bildirim ne kadar önemli olabilir?"** yorumunda bulundu. Kaymakamın bu davranışı, **"saygısızlık"** olarak nitelendirildi.

"ÇİFTE STANDART MI?" TARTIŞMASI

Konya'da öğrencinin davranışına anında disiplin soruşturması açılırken, Emirdağ'daki olayla ilgili henüz resmi bir açıklama yapılmadı. Bu durum kamuoyunda "İki olayda da ortak nokta saygısızlık; biri ceza alıyor, diğeri sessizlikle geçiştiriliyor. Bu bir çifte standart mı?" sorusunu gündeme getirdi. Vatandaşlar, devlet protokolünde bulunan isimlerin bu tür törenlerde daha dikkatli olması gerektiğini vurgulayarak, **"Atatürk'e saygı herkes için eşit olmalı"** ifadelerini kullandı.





Sinem Kobal'dan Kasım paylaşımı

Uzun süredir ekranlardan uzak kalan ünlü oyuncu Sinem Kobal, sosyal medyada paylaştığı son “kasım kareleri” ile hayranlarından tam not aldı. Güzelliği ve zarif tarzıyla beğeni toplayan Kobal'ın paylaşımları kısa sürede gündem oldu

Başarılı oyuncu Sinem Kobal, bir süredir televizyon projelerinde yer almıyor olsa da sosyal medya paylaşımlarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor. Son olarak evinin bahçesinde çekilen fotoğraflarını paylaşan ünlü isim, doğal haliyle takipçilerinden binlerce beğeni aldı. Kobal'ın sade kombinleri ve huzurlu pozları, sosyal medyada “zarafetin adresi” yorumlarıyla karşılık buldu.

MUTLU AİLE TABLOSU

Son olarak dijital bir platformda yayınlanan dizide başrol oynayan Sinem Kobal, oyun-

culuğunun yanı sıra sosyal medya paylaşımlarıyla da ilgi odağı haline geldi. Kobal, paylaşımlarında genellikle doğallığını ve aile yaşamından kesitleri öne çıkarıyor. 2016 yılında oyuncu Kenan İmirzahoğlu ile evlenen Sinem Kobal, iki kız çocuğunun annesi. Çiftin Lalin ve Lina adında iki kızları bulunuyor. Zaman zaman magazin basınında yer alan “boşanma” iddialarına ise çift daha önce net bir şekilde yanıt vermiş, birlikte olduklarını vurgulayarak söylentileri yalanlamıştı.



Magazin

Ceceli'den samimi itiraf

Ünlü şarkıcı Mustafa Ceceli, Kıbrıs'taki konseri öncesinde samimi açıklamalarda bulundu. “Yeniden baba olmak ister misiniz?” sorusuna içten bir yanıt veren Ceceli, “Bu mesuliyeti almak kolay değil.” dedi

‘Hastalıkta Sağlıkta’, ‘Limon Çiçekleri’ ve ‘Unutamam’ gibi şarkılarla milyonların beğenisini kazanan Mustafa Ceceli, Kıbrıs'ta verdiği konser öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Ünlü şarkıcı, “Yeniden baba olmayı düşünüyorum musunuz?” sorusuna içtenlikle cevap verdi. “Bir olsun, bizim olsun.” diyen Ceceli, oğlu Arın'ın bebeklik döneminde yoğun konser temposu nedeniyle birçok anı kaçırdığını belirtti.

“BU MESULİYETİ ALMAK KOLAY DEĞİL”

Ceceli, duygusal açıklamasında şunları söyledi: “Ben oğlumun bebekliğini şöyle geçirdim: Son uçakla konsere gidiyordum, ilk uçakla da dönüyordum. Uyandığında ‘Babam nerede?’ demesini diye... Bu mesuliyeti almak çok kolay değil.” Sözleriyle baba olmanın sorumluluğuna dikkat çeken sanatçı, ikinci kez çocuk sahibi olmayı düşünmediğini vurguladı.

YENİ DÜET GELİYOR

Müzik çalışmalarına ara vermeyen Mustafa Ceceli, yeni bir projeyi de duyurdu. Sanatçı, yakın arkadaşı Merve Özbey ile yeni bir düet hazırladığını açıkladı.



Nilsu Berfin Aktaş'tan “75 Bin TL'lik hesap” itirafı

Genç oyuncu Nilsu Berfin Aktaş, katıldığı programda hem özel hayatıyla ilgili samimi açıklamalarda bulundu hem de ödediği “75 bin TL'lik restoran hesabıyla” sosyal medyada gündem yarattı.

Son olarak “Şakir Paşa Ailesi: Mucizeler ve Skandallar” dizisinde rol alan oyuncu Nilsu Berfin Aktaş, Berfu Yeneler'in YouTube programına konuk oldu. Eğlenceli anların yaşandığı programda, Aktaş'a “Şu ana kadar ödediğin en yüksek hesap neydi?” sorusu yöneltildi. Genç oyuncu, dört kişilik bir masada 75 bin TL hesap ödediğini açıklayarak herkesi şaşırttı. Aktaş, “Ben hep hesap öderim. 70-75 bin civarı bir şey ödemiştım. 4 kişiydik, doğru dürüst yemek yoktu; bir çorba geldi, bir kaşık... Glutensiz, laktosuz filan. Şuna da çok sinirleniyorum; 15 dakika anlatıyorlar, yemek 2 dakikada bitiyor” sözleriyle yaşadığı deneyimi anlattı.

“BİR DAHA GİTMEM”

Restoran fiyatlarına göndermede bulunan Nilsu Berfin Aktaş, “Bir kere gittim, bir daha da gitmedim.” diyerek lüks mekânlardan sıkıldığını dile getirdi. Ünlü oyuncunun sözleri kısa sürede sosyal medyada gündem oldu. “75 bin TL'lik hesap” detayı, hem mizah konusu haline geldi hem de birçok takipçisinin şaşkınlığını topladı.



KADROSU NETLEŞİYOR

Acun Ilıcalı, Survivor 2026 Ünlüler – All Star kadrosuna katılacak beşinci ismi duyurdu. Yeni sezonda yarışmaya başarılı oyuncu Serhan Onat dahil oldu. Ekranların en çok izlenen yarışmalarından Survivor'da heyecan erken başladı. Yapımcı ve sunucu Acun Ilıcalı, yeni sezonun yarışmacılarının sosyal medya üzerinden tek tek açıklıyor. Daha önce Bayhan, Dilan Çıtak, Keremcem ve Mert Nobre'nin yer alacağı açıklanmıştı. Ilıcalı, yaptığı son paylaşımda beşinci ünlü ismin Serhan Onat olduğunu duyurdu.

ACUN ILICALI SOSYAL MEDYADAN AÇIKLADI

Acun Ilıcalı, Instagram hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı: “Sevgili Serhan Onat, Survivor 2026 Ünlüler & All Star kadrosuna dahil oldu. Kendisine gönülden başarılar diliyorum.” Bu açıklamayla birlikte Survivor 2026'nın ünlüler kadrosu şekillenmeye devam ediyor. Sosyal medyada yapılan paylaşım kısa sürede binlerce beğeni ve yorum aldı.



15 KİLO VERDİ, FORMUNA KAVUŞTU

Kıbrıs konseri öncesinde dikkat çeken bir değişim yaşayan Ceceli, kilo verdiğini de doğruladı. “Gördüğünüz gibi 15 kilo verdim.” diyen sanatçı, yeni görünümüyle sahneye enerjik bir dönüş yaptı. Hayranları, hem fiziksel değişimini hem de içten açıklamalarını sosyal medyada övgüyle karşıladı.



“UZAK ŞEHİR” 1. YILINDA DA ZİRVEDE

Kanal D'nin rekortmen dizisi Uzak Şehir, ekranlardaki birinci yılını zirvede kutladı. Son bölümde Şahin'in kendini vurduğu nefes kesen final sahnesiyle dizi, tüm izleyici kategorilerinde reytinglerin lideri oldu. 11 Kasım 2024'te yayın hayatına başlayan Uzak Şehir, kısa sürede milyonların favori dizisi haline geldi. Yayınlandığı her pazartesi akşamı reytinglerde zirveyi kimseye bırakmayan yapım, birinci yıl dönümünü de rekorla kutladı. Son bölümde Boran'ın ölüm emrini babası Ecmel'in verdiğini öğrenen Şahin'in kendini vurduğu sahne, izleyenleri ekrana kilitledi.



ATA'YA SAYGI SAHNESİ DUYGULANDIRDI

Yeni bölümde yer alan Ata'ya saygı duruşu sahnesi, gecenin en çok konuşulanlarından biri oldu. İzleyiciler sosyal medyada bu sahneye büyük ilgi gösterirken, kısa sürede paylaşım rekoru kırdı. Dizi ekibinin bu anlamlı detayla Cumhuriyet ruhuna yer vermesi, hem duygusal hem de gurur dolu yorumlar aldı.

ALYA'NIN KONUŞMASI GECENİN EN ETKİLEYİCİ ANI OLDU

Bölümün bir diğer unutulmaz sahnesinde Alya, jandarmadan kaçan Cihan'ı kurtarmak için köy meydanında yaptığı konuşmayla izleyicileri mest etti. Hanımağa kararlılığıyla dikkat çeken Alya'nın sözlerini telefondan izleyen Cihan'ın gözyaşları, karakterler arasındaki güçlü baği bir kez daha vurguladı. Bu bölümde Fidan'ın, Zerrin'in bebeğinin Kaya'dan olduğunu öğrenmesiyle ortaklık karıştı. En büyük yıkımı yaşayan Şahin'in babasıyla yüzleşmesi ise ekran başındaki herkesi derinden etkiledi.

Reytinglerde Yine Zirvede

Uzak Şehir, son bölümüyle reytinglerde adeta kendisiyle yarıştı.

Tüm Kişiler : 16,05 izlenme oranı – 44,54 izlenme payı

AB Grubu : 11,33 izlenme oranı – 35,69 izlenme payı

20+ABC1 : 14,09 izlenme oranı – 39,33 izlenme payı

Bu rakamlarla dizi, haftanın açık ara lideri olmayı sürdürdü. AyNa Yapım imzalı Uzak Şehir, tekrar bölümleriyle hafta içi her gün, yeni bölümleriyle ise pazartesi akşamları Kanal D ekranlarında izleyiciyle buluşmaya devam edecek.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

HAVA DURUMU



NAMAZ VAKİTLERİ						
Hicri	İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
22 Cemaziyevvel	06:06	07:31	12:47	15:29	17:53	19:13

Yağ fabrikasında patlama 10 yaralı

Afyonkarahisar'da yağ fabrikasında işçilerin çalışma yaptıkları yağ kazanında yaşanan patlamada 1'i ağır 10 kişi yaralandı

Afyon Organize Sanayi Bölgesi (OSB)'nde faaliyet gösteren bir yağ fabrikasında meydana gelen patlamada 10 işçi yaralandı. Patlamanın ardından bölgeye çok sayıda acil müdahale ekibi sevk edilirken, fabrikada küçük çaplı bir yangın çıktı ve itfaiye ekipleri tarafından hızla kontrol altına alındı.

GAZ SIKIŞMASINDAN KAYNAKLANDI

Olay, 12 Ekim saat 15.15 sularında saatlerinde Afyonkarahisar OSB'deki bir yağ fabrikasında meydana geldi. İlk tespitlere göre patlama, fabrikanın yağ kazanında gaz sıkışması nedeniyle gerçekleşti. Patlama sırasında işçiler çalışma halinde oldukları için olayda yaralanmalar meydana geldi. Çevrede kısa süreli bir panik yaşanırken, çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi olay yerine intikal etti. Edinilen bilgilere göre,



patlamada biri ağır 10 işçi yaralandı. Yaralıların, olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla Afyonkarahisar'daki çeşitli hastanelere kaldırıldığı bildirildi. Patlamanın etkisiyle fabrikanın bazı bölümlerinde hasar oluşurken, çıkan küçük çaplı yangın itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kontrol altına alındı.

VALİ YARDIMCISI VE İL SAĞLIK MÜDÜRÜ OLAY YERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı ve İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, patlamanın ardından olay yerine giderek incelemelerde bulundu. Vali Yardımcısı Ayrancı, olay bölgesinde yetkililerden bilgi alırken, İl Sağlık Müdürü Öztürk ise yaralıların sağlık durumu hakkında bilgi verdi. Ayrancı, yaptığı açıklamada, "Hayati tehlikesi olan bir yaralıımız bulunmuyor. Diğer yaralılarımızın durumu da iyi. Olayın meydana gelmesinin ardından hızlı bir şekilde 5 ambulans, 4 AFAD personeli ve 5 itfaiye aracımız bölgeye yönlendirildi. Şu anda fabrikanın durumu kontrol altında. Zaten fabrika şu an faaliyette değildi, bakım çalışmaları sırasında bu patlama yaşandı. Olayla ilgili gerekli tahkikat başlatıldı. Önceliğimiz, durumu biraz daha ciddi olan yaralıımızın sağlığına kavuşması. Diğer yaralılarımızın çoğu ayakta tedavi edilip taburcu edilecek," dedi.

Polis bir hafta içerisinde 31 suçluyu yakaladı

Afyonkarahisar'da son 1 hafta içerisinde polis tarafından gerçekleştirilen denetimlerde 10 bin 72 kişinin kimlik sorgulaması yapılırken, sorgulama sonrası **çeşitli suçlardan aranan 31 kişi yakalandı**

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 3-10 Kasım tarihleri arasında kent merkezinde denetimler yapıldığı ifade edildi. Denetimlerle ilgili kurumdun yapılan yazılı açıklamada ise "10 bin 72 şahıs, 2 bin 167 aracın sorgusu yapılmıştır. Sorgulamada hapis cezası bulunan 21 şahıs ve ifadesinin alınmasına yönelik 10 şahıs olmak üzere aranması bulunan toplam 31 şahıs yakalanmıştır. Denetimlerde ayrıca 3'ü kurusıkı 7 tabanca, 4 tüfek ve maksat dışı taşınan belirlenen 39 bıçak ele geçirilmiştir. Ele geçirilen bıçaklarla ilgili 39 şahsa 115 bin 167 TL idari para cezası kesilmiştir. Denetimlerde ayrıca 12 adet uyuşturucu yap, yaklaşık 15 gram uyuşturucu maddeler ve 3 adet uyuşturucu madde emdirilmiş peçete ele geçirilmiştir" ifadelerine yer verildi.

Şehidimizin evi bayraklarla DONATILDI

Azerbaycan'dan kalkan askeri uçağın Gürcistan sınırında düşmesi sonucu şehit olan Hava Ulaştırma Uzman Çavuş Emre Sayın'ın (40) acı haberi Balıkesir'e ulaştı. Aslen Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinden olan Sayın'ın Balıkesir'in Karesi ilçesindeki evi, Türk bayraklarıyla donatıldı. Gürcistan sınırında meydana gelen kazada hayatını kaybeden Sayın'ın, eşi Zeliha Sayın ve annesinin Merzifon'da olduğu öğrenildi. Acı haberi alan baba ise Merzifon'a gitmek üzere yola çıktı. Evli ve 3 çocuk babası olan Sayın'ın son çocuğu, yaklaşık iki ay önce dünyaya gelmişti. Komşuları, şehidin ailesinin yaşadığı acıyı ve üzüntüyü dile getirdi. Şehit Uzman Çavuş Emre Sayın'ın cenaze töreninin Balıkesir'de yapılması bekleniyor.



Sağlık Müdürlüğünden uyarı

Zehirlenmelere karşı DİKKAT!

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada ile vatandaşlar karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarıldı. Konuyla ilgili kurumundan yapılan yazılı açıklamada, "Kış aylarında soba, doğal gaz ve bacalardan kaynaklanan zehirlenmelerde artış gözlenmektedir. Gaz zehirlenmelerinin çoğu da ne yazık ki ölümlle sonuçlanmaktadır. Bu sorun ülke genelinde olduğu gibi ilimizde de her kış yaşanmakta ve üzücü sonuçlar doğurabilmektedir. Özellikle lodoslu havalarda meydana gelen bu tür zehirlenmelere sebep olan gaz, karbonmonoksit gazıdır. Ölümlere sebep olan ve görünmez katil olarak da anılan karbonmonoksit gazı renksiz, kokusuz, tatsız ve yanıcı bir gazdır. Kömür, doğalgaz gibi maddelerle ısınma amacıyla kullanılan her tür soba ve ocakta yanma sırasında oluşan karbon monoksit gazı, vücutta solunum yolu ile girip hemen kana geçer ve oksijen alımını engelleyerek, zehirlenme ve ardından ölüme yol açar. Gazdan zehirlendiği düşünülen bir kişi için ilk yapılacak iş, kişiyi o ortamdan alıp açık havaya çıkarmak ve ardından hemen 112 Acil yardım merkezi telefonunu aramak zorunludur. Doğalgaz ile ilgili bir sorun varsa doğalgaz arıza Servisinin 187 numaralı telefonu mutlaka aranmalıdır. Bunların yanında zehirlenme olduğu kesinse Zehir Danışma Merkezi'nin 114 numaralı telefonu aranarak zehirlenmelerde yapılacak ilk yardım konusunda bilgi alınabilir. "

Kazada sürücü hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak yol kenarına takla atan otomobilin sürücüsü olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza, İhsaniye ilçesi Basırlar köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre F.K., idaresindeki 34 NNU 763 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarına takla attı. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler sürücü F.K.'nın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada yaralananan ikisi çocuk 3 kişi ise ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi.

Sonbaharın enerjisi mandalinadan, tazeliği ise Avşar'dan

avşar
doğal maden suyu

mandalina plus
yemini mandalina suyu
doğal zengin minerali
Gazlı İçecek
Afyonkarahisar

LEZZETİ DOĞALLIĞINDAN

www.avsarmadensuyu.com

Yüzyılın Konut Projesi'nde Bakan Kurum açıkladı

Vatandaş yoğun ilgi gösteriyor

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANİ Murat Kurum, Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olarak duyurulan Yüzyılın Konut Projesine vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini açıkladı

Cevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 81 ilde 500 bin sosyal konutun inşa edileceği Yüzyılın Konut Projesi'ne ilk gün 936 bin 159 kişinin başvurduğunu açıkladı. Başvuruların 905 bin 640'ı e-Devlet, 30 bin 519'u banka şubeleri aracılığıyla gerçekleşti. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "Türkiye ev sahibi oluyor! Yüzyılın Konut Projesi'nde ilk gün 936 bin 159 vatandaşımız başvuru yaptı. Her başvuru, devletinize duyulan güvenin göstergesi. Milletimizin bu büyük ilgisine en sağlam en modern yuvalarla karşılık vereceğiz" ifadelerini kullandı. e-Devlet başvurularında TC Kimlik numarasının (TCKN) son rakamı "0" olan vatandaşlar başvuru yaptı. Bugün TCKNlerinin sonu "2" ile bitenler de e-Devlet'ten başvuru yapabilecek. Yetkili bankalarda (Ziraat

Bankası, Halk Bankası, Emlak Katılım Bankası) ise kimlik numarası ayrımlı olmadan, TOKİ sayfasında duyurulan şubelerden başvurular alınacak.

15 KASIM'A KADAR KADEMELİ BAŞVURU SÜRECEK

Son rakamı "4", 13 Kasım'da son rakamı "6", 14 Kasım'da ise TCKN'nin son rakamı "8" olan vatandaşların başvuruları alınacak. 15 Kasım itibarıyla da kimlik numarasına bakılmaksızın tüm vatandaşlar başvuru yapabilecek. e-Devlet üzerinden yapılacak başvurular, 18 Aralık'ta, banka şubesi başvuruları ise 19 Aralık'ta sona erecek. Şehit aileleri, terör, harp ve vazife malullerinin başvuru işlemleri başvuru bedeli alınmadan sadece şubeler aracılığıyla yapılacak.



EKONOMİ

BIST 100	USD/TRY	EURO/TRY	ALTIN ONS	FAİZ	BRENT	BITCOIN
10.635,35	42,24	48,94	4.133,14	40,14	65,07	\$104.996
%0,56	%0,06	%-0,01	%0,08	%0,25	%1,58	

Tarım Bakanlığı ifşa etti; Afyon da var

Bakanlık, vatandaşın sağlıklı gıdaya ulaşmasını engelleyen taklit ve tağşişli ürünleri ifşa etmeye devam ediyor. Son yayımlanan listede Afyonkarahisar'dan firmalar da bulunuyor

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda güvenliğini tehdit eden ve tüketiciyi yanıltan taklit ve tağşişli ürünlerin yer aldığı yeni listeyi açıkladı. Bakanlığın periyodik olarak yayımladığı listede bu kez de Afyonkarahisar dahil olmak üzere birçok ilden firmalar yer aldı. Bakanlık denetimleri kapsamında yapılan laboratuvar analizlerinde, bazı et ve et ürünlerinde kanatlı eti yerine farklı et türlerinin kullanıldığı, bazı ürünlerde ise gıda boyası, sakatat ve mevzuata aykırı katkı maddeleri tespit edildi. Halk sağlığını tehdit edebilecek düzeyde uygunsuz içeriklerin yer aldığı ürünlerin piyasadan toplatılması için gerekli işlemler başlatıldı.

BAKANLIK: "DENETİMLER ARALIKSIZ SÜRECEK"

Tarım ve Orman Bakanlığı, halk sağlığını korumak amacıyla yürütülen denetimlerin devam edeceğini belirterek, "Tüketicilerimizin güvenilir gıdaya ulaşması için sahadaki kontrol faaliyetlerimiz kesintisiz sürmektedir. Uygunsuz ürün ve firmalar kamuoyuyla paylaşılmaya devam edecektir." açıklamasını yaptı. Son açıklanan listede Afyonkarahisar'dan bazı firmaların da yer aldığı öğrenilirken, Bakanlık, vatandaşlara gıda alırken etiket ve güvenilir marka kontrolü yapmaları yönünde uyarılarda bulundu. Listeye göre taklit,

tağşiş ve sağlığı tehdit eden ürünlerin tam listesi Tarım ve Orman Bakanlığı'nın internet sitesinden erişime açıldı.



AFYONKARAHİSAR DAHİL BİRÇOK İLDE UYGUNSUZLUK

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın açıklamasına göre, Afyonkarahisar, Konya, Ankara, Bursa, İzmir, Aydın, İstanbul ve Tekirdağ gibi birçok ildeki firmaların ürünlerinde, mevzuatta belirtilen oranların üzerinde uygunsuz madde kullanıldığı belirlendi. Bu ürünlerin bir kısmında, kanatlı eti yerine başka et türlerinin yer aldığı, bir kısmında ise kimyasal katkı maddeleriyle ürünlerin renginin ve yapısının değiştirildiği saptandı.

■ HABER MERKEZİ

Mermer sektörü masaya yatırıldı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, mermer sektörünün temsilcileriyle bir araya gelerek kent ekonomisine ve üretim faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, İscehisar Mermerciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Özcan, Boğaz Mermerciler Derneği Başkanı Mehmet Sıtkı Merdivenci, ATSO Madencilik Faaliyetleri Taş ve Mermer Ocakları Temsilcisi Necmettin Ayyıldız, Mermer Fabrikaları Temsilcisi Metin Balaban, Mermer İhracatçıları Temsilcisi Serkan Sarıççek ve ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede, Afyon-

karahisar'ın ekonomik kalkınmasında önemli paya sahip olan mermer sektöründeki gelişmeler, üretim kapasitesi, ihracat potansiyeli ve sektörün karşılaştığı sorunlar ele alındı. Belediye ile sanayi temsilcileri arasında sürdürülebilecek iş birliği alanları da değerlendirildi. Başkan Burcu Köksal, kentin doğal taş sektöründe sahip olduğu güçlü potansiyelin doğru yatırımlar ve ortak akılla daha da ileriye taşınabileceğini belirterek, üreticilerin taleplerini dinledi. Görüşme, karşılıklı fikir alışverişi ve iş birliği temennileriyle sona erdi.



Bolvadin OSB için doğalgaz startı verildi

Bolvadin Organize Sanayi Bölgesi'nde yürütülen doğalgaz altyapı çalışmalarını yerinde incelemek üzere Bolvadin'e gelen Botaş heyeti, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarete Bolvadin OSB Müdürü Hakan Gümüş, Botaş Operasyon Müdürü Kazım Toydemir, Elektrik-Elektronik Başmühendisi Enis Murat ORHAN, Başuzman Mustafa GENÇ ve Uzman İsmet Kürşat SARI katıldı. Görüşmede, Organize Sanayi Bölgesi'ne doğalgaz verilmesi sürecinde önemli bir aşamaya gelindiği, çalışmaların resmen start aldığı ve boru hattı ile doğalgaz istasyonunun yapılan saha incelemeleri sonucunda belirlendiği ifade edildi. Toplantıda ayrıca, altyapı çalışmalarının hızlandırılması, üretim potansiyelinin artırılması ve Bolvadin Organize Sanayi Bölgesi'nin yatırımcılar için daha cazip

hâle getirilmesi yönünde değerlendirmeler yapıldı. Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Derviş AYNACI şunları söyledi: "Geçtiğimiz haftalarda BOTAŞ Anadolu Bölge Müdürlüğü'nü ziyaret etmiş ve ilçemizin adına doğalgaz sürecinin hızlandırılması yönünde istişarelerde bulunmuştuk. Bugün de o görüşmelerin somut bir adımını görmekte büyük memnuniyet duyuyoruz. Boru hattı ve istasyonun sahada belirlenmesi, sürecin artık filen başladığını gösteriyor. Sağ olsunlar, ekiplerimizle birlikte sahada titiz incelemelerde bulundular. Bizim tek gayemiz Bolvadin'e hizmet etmektir. Üretimi, kalkınmayı ve gelişimi destekleyen her projenin sonuna kadar arkasındayız." Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve Bolvadin'in sanayi geleceğine dair ortak hedeflerin vurgulanmasıyla sona erdi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



**13 KASIM 2025 PERŞEMBE
YIL: 31 SAYI: 8742**

**HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
AHMET SARLIK

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

**KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519**

**BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR
0232 257 67 32**

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ		
TAM SAYFA	: 20.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL
YARIM SAYFA	: 10.000 TL	LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL

KONGRE / VB. İLANLAR	2.500 TL
ZAYI VB. İLANLAR	350 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

**DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.**

AFYON POLİSİNDEN KAÇIŞ YOK

Afyonkarahisar Emniyetinin operasyonu Türkiye gündeminde

Eskişehir'in Çifteler ilçesinde aracıyla çarptığı kişiyi demir çubukla öldüren zanlının Afyonkarahisar polisi tarafından yakalanma anları güvenlik kameralarına yansıdı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'un titiz takibi ve koordinasyonu sayesinde katil zanlısı kısa sürede kısıvrak yakalandı

NE OLMUŞTU?

8 Kasım'da Eskişehir'in Çifteler ilçesi Ortaköy Mahallesi'nde meydana gelen olayda, Y.N. isimli şahıs, babasına ait otomobille Ahmet Çalık adlı vatandaşa kasıtlı olarak çarpmıştı. Ardından araçtan inen zanlı, eline aldığı demir çubukla Çalık'ın kafasına defalarca vurarak ağır şekilde yaralamıştı. Eskişehir Şehir Hastanesine kaldırılan Çalık, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı. Olayın ardından jandarma ve polis ekipleri geniş çaplı bir arama çalışması başlattı. Şüphelinin aracıyla kaçtığı belirlenirken, Sivrihisar yakınlarında aracın takla attığı tespit edildi. Aracını terk edip yaya olarak izini kaybettirmeye çalışan zanlı, Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesine kaçtı.

AFYON POLİSİ ALARMDAYDI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol'un talimatıyla, İl Emniyet Müdürlüğü ve JASAT ekipleri Emirdağ'da ortak operasyon başlattı. Bölgedeki güvenlik kameraları, köy giriş çıkışları ve aş evleri dikkatle takibe alındı. Üç gün süren yoğun çalışmalar sonucunda, Emirdağ'daki bir aş evinde yemek almak isteyen zanlı, dikkatli bir vatandaş tarafından fark edilerek polise ihbar edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan ekipler, zanlıyı herhangi bir direnişe fırsat vermeden kısıvrak yakaladı. Yakalanma anları ise güvenlik kameralarına anbean yansıdı.

BAŞARILI OPERASYON TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİNDE

Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü'nün titiz operasyonu, ulusal basın ve televizyon kanallarında geniş yankı buldu. Birçok ulusal kanal, Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin profesyonel ve hızlı operasyonunu ana haber bültenlerinde geniş yer ayrılarak izleyicilerine aktardı. Müdür Erol ve polis ekiplerinin çalışmaları vatandaşlar tarafından bir kez daha takdir topladı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ve ekibinin örnek çalışmalarını daha önceki haberlerimizde de aktarmıştık. Müdür Erol'un koordinasyonundaki operasyonlar ve kriz yönetimi, hem vatandaş güvenliği hem de şehrin huzur ortamı açısından dikkat çekmeye devam ediyor.

EMNİYET MÜDÜRÜ EROL'DAN DİKKAT ÇEKEN TALİMATLAR

Geçtiğimiz Ramazan ayında, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile birlikte yürütülen gece uygulamasında, Erol'un telsiz talimatları ile kent genelinde geniş kapsamlı güvenlik tedbirleri alınmıştı. Telsizde

konuşan Müdür Erol, "Sayın Valim, sizden aldığımız güç ile beraber Afyonkarahisarımızın güvenliği ve huzurunun sağlanması adına uygulamaya başlıyoruz efendim. Tüm istasyonlarımız gerekli tedbirlerle beraber uygulamaya başlasın" demişti.

AFYONSPOR-ESKİŞEHİRSPOR MAÇINDA NE OLMUŞTU?

Aynı zamanda, Afyonspor-Eskişehirspor karşılaşmasında yaşanan gerginlikte Müdür Erol'un hızlı müdahalesi, olayların büyümesini engelleyerek büyük bir övgü kazanmıştı. Müdür Erol, telsizden yaptığı anonsla tüm ekipleri dikkatli olmaları yönünde uyarıyordu. Emniyet Müdürü Erol, güvenlik birimlerine açık ve net talimatlar vererek olası taşkınlıkların önüne geçilmesi gerektiğini vurgulamıştı. Müdür Erol'un telsizden yaptığı uyarıda şu ifadeler yer vermişti; "Misafir takım seyircisi beklemede kalıyor. Şehrin tüm giriş ve çıkışları taraftarlara faal açılıyor. Bunun haricinde tüm kavşaklarda ekipler gerekli tedbirlerini alsınlar. Hiçbir misafir takımın araç ve otobüslerinin şehir merkezine sokulmasına müsaade edilmeyecek. Herhangi bir taşkınlık ve zarar vermeye müsaade edilmemesi için tüm gerekli önlemleri alalım."

İl Emniyet
Müdürü
Ahmet
Birtan Erol



Engelli vatandaşlarımız tehlikede



Afyonkarahisar'da engelleri aşmak isterken hayatlarını riske atıyorlar. Bu üst geçidi kullanan vatandaşlar korku içerisinde. Detaylar haberimizde...

Afyonkarahisar'da, Öztürk Otel önündeki karayollarına ait üst geçitte büyük bir tehlike göze çarpıyor. Özellikle engelliler için yapılan çıkış rampasında vidaların yerinden çıktığı, metal plakamın oynadığı görülüyor. Üst geçidi kullanan engelli vatandaşlar, "Bir gün altında kalacağız diye korkuyoruz" diyerek duruma tepki gösterdi.

OLASI KAZAYA DAVETİYE ÇIKARIYOR

Kent merkezinin en işlek noktalarından biri olan Kütahya Yolu üzerindeki üst geçit, her gün yüzlerce kişinin kullandığı bir geçiş noktası.

Ancak rampa kısmında yer alan metal zemin, vidaların gevşemesi nedeniyle yerinden oynamaya başlamış durumda. Metal plakaların yerinden ayrıldığı ve adım atıldığında yükselip alçaldığı açıkça fark ediliyor. Özellikle engelli bireylerin tekerlekli sandalye ile geçtiği bölümde yaşanan bu durum, olası bir kazaya davetiye çıkartıyor. Üst geçidi kullanan bir engelli vatandaş, "Bu rampayı bizler kullanıyoruz. Vidalar kopmuş, plaka oynuyor. Biri düşmeden ya da sandalyesi devrilmeden yetkililerden çözüm bekliyoruz. Burası engelliler için yapılmış ama şu an en çok onlar için tehlikeli. Yetkililer lütfen gelip kontrol etsin. Resmen tehlike saçıyor. Kolaylaştırılmak için yapılan bu üst geçit, tam tersi büyük bir risk oluşturuyor" dedi. Ayrıca vatandaşlar, Karayolları ekiplerinden acil müdahale bekliyor. Üst geçitteki metal zemin onarılmadığı takdirde, hem engelli bireylerin hem de yayaların ciddi şekilde yaralanabileceği belirtiliyor.

■ HABER MERKEZİ

2026

Yeni Yılı Gökhan Tepe ile karşılıyoruz

NG Afyon'da
yılbaşı ruhunu doyasıya yaşayın, özel paketimizle
unutulmaz bir geceye adım atın.

NG

HOTELS

Afyon

Sizi Toprağa Değil Yüreğimize Gömdük...
"VATAN SİZE MİNNETTARDIR."



Gökhan KORKMAZ
Hv.Plt.Yb.



Serdar USLU
Hv.Plt.Bnb.



Nihat İLGEN
Hv.Plt.Bnb.



Cüneyt KANDEMİR
Hv.Plt.Ütgm.



Emre MERCAN
Hv.Uçk.Bkm.Ütgm.

Kahraman silah arkadaşlarımız, Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 askerî kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi nedeniyle 11 Kasım 2025 tarihinde şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize şahsım ve Millî Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim.

Yaşar GÜLER
Bakan

Sizi Toprağa Değil Yüreğimize Gömdük...
"VATAN SİZE MİNNETTARDIR."



Nuri ÖZCAN
Hv.Uçk.Bkm.Asb.Kd.
Bçvş.



Ümit İNCE
Hv.Uçk.Bkm.Asb.Kd.
Bçvş.



Hamdi Armağan KAPLAN
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.



Burak ÖZKAN
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.



İlker AYKUT
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.

Kahraman silah arkadaşlarımız, Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 askerî kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi nedeniyle 11 Kasım 2025 tarihinde şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize şahsım ve Millî Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim.

Yaşar GÜLER
Bakan

Sizi Toprağa Değil Yüreğimize Gömdük...
"VATAN SİZE MİNNETTARDIR."



Akın KARAKUŞ
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.



Emrah KURAN
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.



Ramazan YAĞIZ
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Bçvş.



Emre ALTIOK
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Üçvş.



Berkay KARACA
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Üçvş.

Kahraman silah arkadaşlarımız, Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 askerî kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi nedeniyle 11 Kasım 2025 tarihinde şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize şahsım ve Millî Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim.

Yaşar GÜLER
Bakan

Sizi Toprağa Değil Yüreğimize Gömdük...
"VATAN SİZE MİNNETTARDIR."



Burak İBBİĞİ
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Üçvş.



İlhan ONGAN
Hv.Uçk.Bkm.Asb.
Üçvş.



Ahmet Yasir KUYUCU
Hv.İkm.Asb.Kd.
Çvş.



Cem DOLAPCI
Hv.Ulş.Uzm.Çvş.



Emre SAYIN
Hv.Ulş.Uzm.Çvş.

Kahraman silah arkadaşlarımız, Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 askerî kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi nedeniyle 11 Kasım 2025 tarihinde şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize şahsım ve Millî Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim.

Yaşar GÜLER
Bakan

ŞEHİT ATEŞİ TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINA DÜŞTÜ YÜREKLER YANDI

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Azerbaycan'dan Türkiye'ye dönüş için havalanan C-130 tipi askeri kargo uçağının Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi sonucu 20 askerin şehit olduğunu açıkladı.

Türkiye'yi yasa boğan facia 11 Kasım 2025 tarihinde meydana geldi. Azerbaycan'dan havalanan Türk Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi askeri kargo uçağı, Gürcistan-Azerbaycan sınırında henüz belirlenemeyen bir sebeple düştü. Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan ilk açıklamada, "Düşen uçağımızda uçuş ekibiyle birlikte 20 personelimiz bulunuyordu. Arama kurtarma çalışmaları devam etmektedir" denildi.

UÇAKTA BULUNAN 20 ASKER ŞEHİT OLDU

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, yaptığı açıklamada, "Kahraman silah arkadaşlarımız Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 askeri kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi nedeniyle 11 Kasım 2025 tarihinde şehit olmuşlardır. Kahraman şehitlerimize şahsım ve Milli Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim" ifadelerini kullandı.

ARAMA KURTARMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Bakanlıktan yapılan yeni açıklamada, "Azerbaycan-Gürcistan sınırında düşen askeri kargo uçağı-

mızın enkazında arama-kurtarma ve kaza kırım ekibinin incelemelerine Gürcistan makamlarıyla koordineli olarak 06.30'da başlanmıştır" denildi. MSB, kaza sonrası bölgeye sevk edilen arama kurtarma ekiplerinin enkaza ulaştığını ve çalışmaların sürdüğünü bildirdi. Gürcistan'ın Kaheti bölgesinde Sığnaği kenti yakınlarında düşen uçağın parçalarının dağlık arazide geniş bir alana yayıldığı açıklandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Bugün Azerbaycan'dan ülkemize gelmekte olan askeri uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düştüğünü derin bir üzüntüyle öğrendik. Enkaza ulaşmak için arama çalışmaları sürüyor. Allah şehitlerimize rahmet eylesin" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Düran, "Sayın Cumhurbaşkanımız ilk andan itibaren arama kurtarma çalışmalarıyla ilgili anlık bilgi almakta, gelişmeleri yakından takip etmektedir." açıklamasını yaptı. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Gürcistan Savunma Bakanı Irakli Chikovanı, Azerbaycan Savunma Bakanı Orgeneral Zakir Hasanov ve Azerbaycan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Kerim Veliyev ile telefon görüşmeleri gerçekleştirdi. Bakan Güler, görüşmelerde arama kurtarma süreci ve enkaz incelemelerine dair son durumu değerlendirdi. Gürcistan ve Azerbaycan makamları, Türk ekiplerine her türlü desteği sağladıklarını bildirdi.

"ENKAZ GÜVENLİK ALTINA ALINDI"

MSB'den yapılan açıklamada, "Gürcistan arama kurtarma ekipleri saat 17.00'de uçağın enkazına ulaşmıştır. Enkaz, kaza kırım ekiplerimizin incelemesi maksadıyla emniyete alınmıştır. Kaza kırım ekibimiz bölgeye intikal etmektedir" denildi. Arama çalışmalarının zorlu hava koşullarına rağmen sürdüğü, enkazın Xolagiri Manastırı yakınlarında dik yamaçlara yayıldığı açıklandı.

TAZİYE MESAJLARI PEŞ PEŞE GELDİ

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a gönderdiği taziye mesajında, "Türkiye'nin acısı bizim acımızdır" dedi. Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Jomart Tokayev de mesajında, "Kardeş Türk halkının acısını paylaşıyorum" ifadelerini kullandı. KKTC Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman ve Başbakan Ünal Üstel de yayımladıkları mesajlarda, "Bu elim kazada hayatını kaybeden kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, Türk milletine başsağlığı diliyoruz" sözleriyle Türkiye'ye destek verdi.

İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA; "ENKAZA ULAŞILDI"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Gürcistan İçişleri Bakanı GelaGeladze ile düzenli olarak görüşüyoruz. Sayın Bakan, C-130 askeri kargo uçağımızın enkazına saat 17.00 civarında ulaşıldığını ve çalışmaların sürdüğünü bildirdi" açıklamasında bulundu. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik ise "Dualarımız kahraman askerlerimiz için. Allah ordumuzu korusun." ifadelerini kullandı.

ULUS YASA BOĞULDU

Türkiye'nin dört bir yanında şehit ailelerinin evlerinde Türk bayrakları asıldı, taziye çadırları kuruldu. Hava Kuvvetleri Komutanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı, şehitlerin naaşlarının memleketlerine gönderileceğini duyurdu. Kazanın nedeni henüz belirlenemedi. MSB, kaza kırım ekibinin bölgedeki incelemeleri tamamlamasının ardından uçağın düşüş nedenine ilişkin detaylı bir raporunu kamuoyu ile paylaşılacağını bildirdi.

■ HABER MERKEZİ

TÜRKİYE ŞEHİTLERİNE AĞLIYOR

Kazanın ardından Türkiye genelinde şehit haberleri yürekleri dağladı.

Amasya: Evli ve iki çocuk babası Astsubay Başçavuş Hamdi Armağan Kaplan'ın acı haberi baba ocağına ulaştı. Gümüşhacıköy'deki evine Türk bayrağı asıldı.

Konya: Hava İkmal Astsubay Kıdemli Çavuş Ahmet Yasir Kuyucu'nun şehadet haberi Selçuklu ilçesindeki ailesine verildi.

Çorum: Hava Bakım Astsubay Üçüncü Sınıf Burak İbğiğ'i'nin şehit olduğu öğrenildi.

Balıkesir: Hava Uzman Çavuş Emre Sayın'ın ailesine acı haber ulaştı. **Bursa:** Pilot Binbaşı Serdar Uslu ve Astsubay Başçavuş Ramazan Yağız şehit oldu.

Muğla: Hava Bakım Başçavuş Emrah Kuran'ın Milas'taki baba ocağına şehadet haberi verildi.

Tekirdağ: Hava Astsubay İlker Aykut'un Muratlı'daki ailesi yasa boğuldu.

Eskişehir: Üsteğmen Emre Mercan'ın ailesi acı haberi aldı.

Kırklareli: Lüleburgazlı Astsubay Üsteçavuş Berkay Karaca'nın evi Türk bayraklarıyla donatıldı.

Karabük: Kıdemli Başçavuş Nuri Özcan'ın ailesine şehadet haberi ulaştı.

Bilecik: Üsteçavuş İlhan Ongan'ın baba evine Türk bayrağı asıldı.

İstanbul: Pilot Yarbay Gökhan Korkmaz'ın Büyükkemec'deki ailesi gözyaşlarına boğuldu.



AFYON PROTOKOLÜNDEN TAZİYE MESAJI; Milletimizin başı sağ olsun

Gürcistan'da düşen Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ait C-130 askeri kargo uçağında şehit olan kahraman Mehmetçikler için Afyonkarahisar protokolü, siyasi temsilciler ve kurumlar ortak bir sesle "Milletimizin başı sağ olsun" mesajı verdi

Azerbaycan'dan Türkiye'ye intikal etmek üzere havalanan Türk Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi askeri kargo uçağının Gürcistan sınırında düşmesi, tüm Türkiye'de olduğu gibi Afyonkarahisar'da da büyük bir üzüntüye neden oldu. Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu kahraman askerlerin şehadeti, şehirde hem protokol hem de vatandaşlar arasında derin bir acı yarattı. Meydana gelen elim kazada şehit olan askerler için kent genelinde taziye mesajları yayımlandı. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başta olmak üzere, milletvekilleri, belediye başkanı, siyasi parti temsilcileri ve emniyet teşkilatı, yayımladıkları mesajlarla şehitlere Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve metanet diledi. Kent protokolü, açıklamalarında "milletimizin başı sağ olsun" diyerek birlik ve dayanışma mesajı verirken, Afyonkarahisar kamuoyunda derin bir üzüntü hâkim oldu.

"MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN"

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Milletimizin başı sağ olsun. Gürcistan'da Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ait C-130 kargo uçağımızın düşmesi sonucu şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet; kederli ailelerine ve silah arkadaşlarına başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı. İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, "Azerbaycan'dan Türkiye'ye intikal etmek üzere havalanan Türk Hava Kuvvetlerimize ait C-130 tipi askeri kargo uçağının, Azerbaycan-Gürcistan sınırında kaza yaparak düştüğü haberini derin bir üzüntüyle öğrendim. Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum" dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, "Azerbaycan'dan kalkan Türk Hava Kuvvetlerimize ait askeri kargo uçağının Gürcistan'da düştüğü haberini derin bir üzüntüyle öğrendim. Kazada şehit olan kahramanlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun" ifadelerini kullandı.



- **AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya**, "Milli Savunma Bakanlığımıza ait C-130 tipi askeri kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi haberi yüreklerimizi dağladı. Kahraman şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve metanet diliyorum. Arama-kurtarma çalışmalarında görev yapan ekiplerimize kolaylıklar, aziz milletimize başsağlığı diliyorum"
- **AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan**, "Milli Savunma Bakanlığımıza ait C-130 tipi askeri nakliye uçağının, Azerbaycan'dan dönüşü sırasında Gürcistan hava sahasında düştüğü haberini büyük bir üzüntüyle öğrendim. Vatan görevini ifa ederken şehadete yürüyen kahraman askerlerimize Yüce Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve metanet, aziz milletimize başsağlığı diliyorum" dedi.
- **MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak**, "Afyonkarahisar Bolvadinli hemşehrimiz Uzman Çavuş Emre Sayın'ın, Azerbaycan sınırında meydana gelen elim kazada kahraman silah arkadaşlarıyla birlikte şehit olduğunu derin bir üzüntüyle öğrendim. Şehadete yürüyen tüm kahramanlarımızın ruhları şad, mekânları cennet olsun. Başta aziz şehitlerimizin ailesi olmak üzere, silah arkadaşlarına ve Aziz Türk milletine sabır ve başsağlığı diliyorum" sözleriyle taziye bulundu.
- **Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal**, "Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C130 tipi askeri kargo uçağımızın Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi sonucu kahraman askerlerimiz şehit olmuştur. Vatani, milleti ve bayrağı uğruna görev başında şehadet mertebesine ulaşan tüm kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet; kederli ailelerine, yakınlarına, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve aziz milletimize başsağlığı ve sabır diliyoruz. Şehitlerimizin aziz hatırası milletimizin kalbinde daima yaşayacaktır" ifadelerini paylaştı.
- **Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü**, "11 Kasım 2025 tarihinde Azerbaycan'dan ülkemize gelmekte olan askeri kargo uçağımızın düşmesi sonucu şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet; ailelerine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı ve sabırlar dileriz.



YÜREK YAKAN DETAY

Şehit Emre Altıok baba olmaya hazırlanıyordu. Gürcistan'da düşen askeri kargo uçağında şehit olan 20 kahraman askerden biri olan Hava Uçak Bakım Astsubay Üstçavuş Emre Altıok'un eşi doğum hazırlığındaydı. Türkiye'yi yasa boğan uçak kazasında şehit düşen Hava Uçak Bakım Astsubay Üstçavuş Emre Altıok'un (32) acı haberi, memleketi Samsun'un Tekkeköy ilçesi Selyeri Mahallesi'ne ulaştı. Türk Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi askeri kargo uçağının Gürcistan-Azerbaycan sınırında düşmesi sonucu şehit olan Altıok'un baba evine Türk bayrağı asıldı, mahalle hüznü boğuldu. Şehidin anne ve babasının, Kayseri'de yaşayan hamile gelinlerinin yanında oldukları öğrenildi. Şehadet haberi, Samsun'da bulunan 102 yaşındaki dedesi Satılmış Altıok'a verildi. Yaşlı dede, torununun şehadet haberini gözyaşları içinde karşıladı.

İKİNCİ BEBEĞİNİ BEKLİYORDU

Edinilen bilgiye göre şehit Emre Altıok'un bir çocuğu bulunuyordu. Eşi ise ikinci çocuklarının doğumuna kısa süre kala acı haberle yıkıldı. Aileye ulaşan komutanlar ve askerler, Altıok'un kahramanca görevini sürdürürken şehit olduğunu belirterek başsağlığı dileklerini iletti. Tekkeköy'deki baba ocağında büyük bir üzüntü yaşanırken, mahalle halkı eve akın etti. Şehidin evine Türk bayrakları asıldı, dualar okundu. Komşular, "Emre vatani için görevdeydi, kahraman olarak gitti" sözleriyle gözyaşlarına boğuldu. Türk Hava Kuvvetleri'nde büyük bir özveriyle görev yapan Hava Uçak Bakım Astsubay Üstçavuş Emre Altıok, geride gözü yaşlı bir eş, bir evlat ve doğmamış bir bebeğini bıraktı.

Kaliteli besi yüksek randıman



Tinaztepe Yem
info@tinaztepeyem.com





ARA SIRA HASAN ÖGÜNÇ

hasanhaberci03@gmail.com

YÜREĞİMİZ BİR KEZ DAHA YANDI...

Yine bir haber geldi, gökyüzü sessizleşti, bayraklar hüznle dalgalandı. Azerbaycan'dan ülkemize gelmek üzere havalanan C-130 tipi askerî kargo uçağımızın düşmesi sonucu kahraman Mehmetçiklerimizin şehit olduğu haberi, milletçe hepimizin yüreğine ateş düşürdü.

Bu ülkenin evlatları, her biri bir ana kuzusu, bir babanın gururu, bir kardeşin umudu... Hepsi görev başındaydı, hepsi vatan nöbetindeydi. Gökyüzüne emanetti yürekleri, şimdi ise sonsuzluğa uğurlanıyorlar. Her şehit haberiyle biraz daha eksiliyoruz; ama aynı zamanda onların kahramanlıklarıyla biraz daha büyüyoruz.

Bugün bir kez daha anlıyoruz ki, bu vatanın üzerinde dalgalanan her bayrak, bedeli canla, kanla ödenmiş bir bağımsızlık sembolüdür. Türk milleti, tarih boyunca nice acılarla yoğrulmuş, ama her defasında yeniden ayağa

kalkmasını bilmiştir. Çünkü bu milletin masasında vefa, inanç ve azim vardır.

Kahraman askerlerimizin fedakârlığı, sadece birer kahramanlık destanı değil, aynı zamanda bize düşen bir emanettir. Onların mirası; birlik, beraberlik ve vatan sevgisidir. O yüzden acımız büyük olsa da, başımız dik, kalbimiz inanç doludur.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabır, aziz milletimize başsağlığı diliyorum.

Gökyüzü bir kez daha ağladı, ama unutmayalım: onların ışığı sonsuza kadar bu toprakları aydınlatmaya devam edecek.

BİR HUZUREVİNİN KAPISINDA KALAN VİCDAN

Kış sabahı...
Huzurevinin bahçesinde bir çınar ağacı, dallarını rüzgâra bırakmış.

Altında oturan yaşlı bir adam, elindeki bastona yaslanmış, gözlerini ufka dikmiş.
Yanında bir kadın, el örgüsü battaniyesini dizine çekmiş, sessizce mırıldanıyor:
“Evladım bu hafta gelecekti...”

Huzurevlerinin en ortak cümlesidir bu:
“Bu hafta gelecekti.”
Ama o hafta hiç bitmez. O evlatlar da çoğu zaman hiç gelmez.
Bir zamanlar o yaşlı eller, bir çocuğun ba-

şını okşar, ateşler içinde sabahlara kadar başında beklerdi.

O gözler, uykusuz gecelerde çocuklarının geleceğini düşlerdi.

O yürekler, bir dilim ekmeği bölüp “önce sen ye evladım” derdi.

Şimdi aynı yürekler, “beni neden bıraktılar” sorusunun cevabını arıyor.

Huzurevlerinin Sessizliği

ARILARIN BİLGELİĞİ: DOĞANIN SESSİZ ÖĞRETİSİ

Doğanın en küçük canlılarından biri, kimi zaman insana en büyük dersleri verir.

Bir farenin, balın kokusuna aldanarak bir arı kovanına yaklaşması... belki de sıradan bir olay gibi görünür. Fakat o kovanın içinde yaşananlar, doğanın dengesine ve zekâsına dair ibret dolu bir hikâyledir.

Küçük bir fare, tatlı balın cazibesine kapılıp kovanın sıcaklığına sığınmak ister. Ancak arılar, yuvaya gelen davetsiz misafirleri asla hoş görmezler. Kovandaki düzeni korumak, onların en temel içgüdüsüdür. Ve sonunda, yüzlerce arının savunma refleksiyle o fare hayatını kaybeder.

Ne var ki asıl ders, ölümden sonra başlar. Arılar, o fareyi dışarı taşıyamazlar. Ceset kovanın içinde kalır.

Normalde bu durum, bütün koloniyi tehlikeye atar; çünkü çürüme ve mikroplar, kısa

sürede kovandaki yaşamı yok edebilir. Fakat arılar, doğanın onlara bahsettiği mucizevi bir savunma yöntemiyle harekete geçerler: propolis.

Ağaç reçinesi ve balmumundan elde ettikleri bu maddeyle, farenin bedenini katman katman kaplarlar. Adeta onu bir lahit içine hapsederler.

Ne koku yayılır, ne mikrop bulaşır, ne de kovanın düzeni bozulur.

Bu davranış, sadece hayatta kalma içgüdüsü değildir. Aynı zamanda doğanın en saf zekâsıdır.

Arılar, içgüdüleriyle temizliğin, düzenin, dayanışmanın ve koruyucu tedbirin ne olduğunu bilirler.

İnsana da sessizce şu dersi verirler:
“Bir toplumun gücü, kriz anında gösterdiği dayanışmada ve aldığı tedbirde saklıdır.”

Bazen doğanın küçücük bir canlısı, en büyük medeniyet dersini verir.

Arıların bilge davranışı, yalnızca kovanlarını değil, insanlığın vicdanını da koruyan bir hatırlatmadır.

Doğadan ders almak isteyenlere...
Her canlı, yaşamın büyük kitabında küçük bir öğretmendir.
Yeter ki bakmayı değil, görmeyi bilelim.

“Kalem burada noktalansa da, söylenecek çok söz, yapılacak çok iş var.”



Bahçeli, elim olayın tüm yönleriyle inceleneceğini ve her ihtimalin titizlikle araştırılacağını belirtti. Açıklamasında, “Bu elim ve feci olay elbette bütün yönleriyle incelenecek, her ihtimal dikkat ve titizlikle araştırılacaktır. Kaldı ki beklentimiz ve temennimiz de budur” dedi.



Başkan Köksal'dan şehit polis için taziye mesajı Milletimizin başı sağ olsun

Osmaniye'de görevi başında kalp krizi geçirerek şehit olan Polis Memuru Faruk Şahin için Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, taziye mesajı yayımladı. Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü kadrosunda görev yapan Polis Memuru Faruk Şahin, görevi sırasında kalp krizi geçirerek fenalaştı. Meslektaşlarının olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Osmaniye Devlet Hastanesine kaldırılan Şahin, doktorların tüm çabalarına rağmen kurtarılamadı. Şehit polis memurunun vefatı, emniyet teşkilatında ve görev yaptığı şehirde büyük üzüntüye neden oldu. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, şehit polis için yayımladığı taziye mesajında derin üzüntüsünü

dile getirdi. Başkan Köksal mesajında, “Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli Polis Memuru Faruk Şahin'in görevi başında rahatsızlanarak şehit olduğunu üzüntüyle öğrendim. Şehidimize Allah'tan rahmet; kederli ailesine sabır ve başsağlığı diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun” ifadelerine yer verdi.



Bahçeli'den şehit askerler için taziye mesajı; Askerlerimizin şehadeti büyük bir acı yaşatmıştır

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Gürcistan hava sahasında düşen C-130 askerî kargo uçağına ilişkin açıklama yaptı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Azerbaycan'dan Türkiye'ye gelmek üzere havalanan C-130 tipi askerî kargo uçağının Gürcistan hava sahasında düşmesi sonucu 20 askerın şehit olmasıyla ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Bahçeli, yaşanan kazanın milletçe büyük bir acıya yol açtığını belirterek, “Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine kayıtlı C-130 tipi

askerî kargo uçağımızın Türkiye'ye gelmek üzere Azerbaycan'ın Gence şehrinden havalandıktan bir süre sonra Gürcistan hava sahasında elim bir kazaya uğrayarak düşmesi, bu suretle uçaқта bulunan yirmi kahraman askerimizin şehadeti milletimize büyük bir acı yaşatmıştır” ifadelerini kullandı.

DİKKAT VE TİTİZLİKLE ARAŞTIRILACAKTIR

Bahçeli, elim olayın tüm yönleriyle inceleneceğini ve her ihtimalin titizlikle araştırılacağını belirtti. Açıklamasında, “Bu elim ve feci olay elbette bütün yönleriyle incelenecek, her ihtimal dikkat ve titizlikle araştırılacaktır. Kaldı ki beklentimiz ve temennimiz de budur” dedi. Resmi açıklama yapılmadan ortaya atılan iddialara karşı

da uyarıda bulunan Bahçeli, “Resmî açıklama kamuoyuyla paylaşılmadan, uçağın düşüşüne yol açan asıl amiller gün yüzüne çıkartılmadan dile getirilen her iddia spekülasyon, her ifade hükümsüz ve temelsiz kalacaktır. Bilirkişilik taslayan kimi ayımağların milletimizin aklını karıştırmaya, maksatlı şekilde dedikodu yaymaya ve ortamı germeye heves etmeleri izahı olmayan garabet bir yanlış olarak değerlendirilecektir” ifadelerine yer verdi. Açıklamasının sonunda şehitlere rahmet dileyen Bahçeli, “Aziz şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmetler niyaz ediyorum. Kederli ailelerine, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ve büyük Türk milletine başsağlığı ve sabır diliyorum” sözleriyle açıklamasını tamamladı.

■ HABER GAMZE KARABULUT

MHP AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ TAYTAK; O artık Afyonkarahisar'ın ölümsüz evladı

“BAŞIMIZ SAĞ OLSUN”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Gürcistan-Azerbaycan sınırında görev başında düşen Türk Silahlı Kuvvetlerine ait uçaқта şehit olan 20 kahraman için yayımladığı mesajla milletimizin ortak acısını yüreklerle taşıdı. Milletvekili Taytak, “Vatan için atılan her adımın, verilen her nefesin kutsal olduğu bu topraklarda 20 askerimizi kaybetmenin tarifsiz kederini yaşıyoruz. Ateş sadece düştüğü haneyi değil, büyük Türk milletinin sinesini, her bir ferdinin yüreğini yaktı. Bizim inancımıza göre şehitler ölmez, onlar Rabbimizin katında diridir. Yüce Türk milletinin başı sağ olsun” ifadelerini kullandı.

“BAŞIMIZ SAĞ OLSUN”

Milletvekili Taytak, şehitler arasında Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesi nüfusuna kayıtlı bir kahramanın da bulunduğunu belirterek, “Bolvadin'in evladı artık sadece Bolvadin'in değil, Afyonkarahisar'ın ve Türk milletinin ölümsüz evladıdır. Ona analık ve babalık yapan mübarek ellerden öpüyorum. Metanetiniz, bu millete bırakılan en büyük mirastır” dedi. Mehmet Taytak, mesajım şu sözlerle sonlandırdı: “Rabbimden cennet mekân şehitlerimize rahmet; kederli ailelerine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve aziz milletimize sabırlar diliyorum. Başımız sağ olsun.”



“
Vatan için atılan her
adımın, verilen her
nefesin kutsal olduğu bu
topraklarda 20
askerimizi kaybetmenin
tarifsiz kederini
yaşıyoruz. Ateş sadece
düştüğü haneyi değil,
büyük
Türk milletinin
sinesini, her bir ferdinin
yüreğini yaktı.”



Türk Eğitim-Sen'den Milletvekili Taytak'a ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Türk Eğitim-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci ve beraberindeki heyeti ağırladı. Ziyarete; Türk Eğitim-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci, Başkan Yardımcısı İbrahim Eser, Kadın Kolları Başkanı Fatma Arzu İzgördü ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Vekili Ahmet Ataş, Gazi Meclisimizde ziyaretimize geldiler. Kendilerine nazik ziyaretleri ve kıymetli hediyeleri için teşekkür ederim”

buluşmada eğitim camiasına dair görüş alışverişinde bulunuldu. Milletvekili Mehmet Taytak, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, “Türk Eğitim-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci, Başkan Yardımcısı İbrahim Eser, Kadın Kolları Başkanı Fatma Arzu İzgördü ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Vekili Ahmet Ataş, Gazi Meclisimizde ziyaretimize geldiler. Kendilerine nazik ziyaretleri ve kıymetli hediyeleri için teşekkür ederim”

Voleybola DJ ve anonsör etkisi

Türkiye Kadınlar Voleybol 1. Ligi'nde mücadele eden Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, güçlü rakibi PTT Spor'u 3-0 mağlup ederek büyük bir zafere imza attı. Ancak galibiyet kadar tribünlerdeki coşku da geceye damgasını vurdu

Kütahya Belediyesi'nde dostluk rüzgârı

Kütahya Belediyesi tarafından düzenlenen Birimler Arası Halı Saha Futbol Turnuvası, heyecan dolu karşılaşmaların ardından büyük bir dostluk atmosferiyle sona erdi. Şampiyonluğu Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü kazandı. Kütahya Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen Birimler Arası Halı Saha Futbol Turnuvası, belediye personeli arasında birlik, dayanışma ve motivasyonu artırmayı hedefledi. Turnuva boyunca farklı birimlerden oluşturulan takımlar, centilmenlik çerçevesinde kıyasıya mücadele etti. Turnuvanın final karşılaşması büyük heyecana sahne oldu. Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü ekibi, zorlu geçen

müsabakanın ardından rakibini mağlup ederek turnuvayı şampiyon olarak tamamladı. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü ikinci, Yazı İşleri Müdürlüğü ise üçüncülük kupasının sahibi oldu. Final maçında gösterilen mücadele seyircilerden tam not alınırken, takımların centilmence oyun anlayışı turnuvanın ruhuna damga vurdu. Şampiyon olan Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü ekibi, kazandıkları kupayı takım arkadaşlarıyla birlikte kaldırırken büyük bir sevinç yaşadı. Bu yıl yoğun ilgi gören turnuvanın önümüzdeki dönemlerde geleneksel hale getirilerek daha geniş katılımla sürdürülmesi planlanıyor.

■ KAYNAK İHA



Afyonkarahisar Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmada yalnızca oyuncular değil, salon atmosferini zirveye taşıyan ekip de dikkat çekti. Maç öncesi ve sonrası etkinliklerde görev alan DJ Furkan Tunçok ve anonsör Alperen Kayhan, tribünleri adeta ayağa kaldırdı. Çaldıkları tempolu müzikler ve enerjik anonslarla salonu festival havasına çeviren ikili, hem taraftarların hem de sporcuların motivasyonuna katkı sağladı.

MÜZİK VE ANONSLARLA GELEN COŞKU

Maçın her setinde heyecanı yükselten DJ Furkan Tunçok, seçtiği müziklerle seyircilere enerjik bir atmosfer sundu. Anonsör Alperen Kayhan ise etkileyici sesi ve tempolu sunumuyla her sayıyı ayrı bir coşkuya dönüştürdü. Maç boyunca tribünlerle etkileşimini sürdüren ikili, izleyenlere unutulmaz bir spor deneyimi yaşattı.

TARAF TARDAN BÜYÜK TEŞEKKÜR

Afyonlu voleybolseverler, karşılaşma sonunda DJ Furkan Tunçok ve anonsör Alperen Kayhan'ı alkışlarla tebrik etti. Taraftarlar, "Bu atmosfer sayesinde maçın tadı ikiye katlandı. Tribünlerdeki heyecan sahaya da yansdı." yorumlarıyla salonun enerjisini övdü. Afyon Belediye Yüntaş'ın galibiyetiyle sonuçlanan karşılaşma, yalnızca skorla değil, şehrin spor kültürüne kattığı renkli atmosferle de hafızalarda yer etti.



AKÜ'lü Sporcu Türkiye'ye madalya kazandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Mert Selek, Romanya'da düzenlenen Balkan Kros Şampiyonası'nda üçüncülük elde ederek Türkiye'ye madalya kazandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencisi Mert Selek, 8 Kasım 2025 tarihinde Romanya'nın Oradea kentinde gerçekleştirilen Balkan Kros Şampiyonası'nda (Balkan Cross Country Championships) Türkiye'yi başarıyla temsil etti. Yoğun rekabetin yaşandığı U23 Erkekler kategorisinde üçüncülük elde eden genç sporcu, hem ülkesine hem de üniversitesine uluslararası düzeyde önemli bir başarı kazandı.

"ÜLKEMİZİ GURURLA TEMSİL ETTİ"

Yarışmada Türkiye'yi temsil eden Mert Selek, zorlu parkurda üstün bir performans sergileyerek Balkan ülkelerinden gelen güçlü rakiplerini geride bıraktı. Şampiyona, Romanya Atletizm Federasyonu'nun ev sahipliğinde düzenlenirken; Türkiye Atletizm Federasyonu adına yarışan AKÜ'lü sporcu, elde ettiği dereceyle Türk atletizmine yeni bir madalya kazandı.

"BU BAŞARI HEPİMİZİN GURURU"

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü ve Spor Bilimleri Fakültesi, öğrencilerini kutlayarak şu açıklamada bulundu: "Mert Selek'in Balkan Kros Şampiyonası'nda kazandığı üçüncülük, üniversitemiz ve ülkemiz adına büyük bir gurur kaynağıdır. Uluslararası alanda elde edilen bu başarı, AKÜ'nün spor alanındaki eğitim kalitesini ve öğrencilerimizin azmini bir kez daha ortaya koymuştur. Mert Selek'i ve antrenörlerini yürekten tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." Afyon Kocatepe Üniversitesi, son yıllarda gerek bireysel gerek takım sporlarında elde ettiği derecelerle adından sıkça söz ettiriyor. Üniversite bünyesindeki Spor Bilimleri Fakültesi, farklı branşlarda yetiştirdiği sporcularla Türkiye'yi ulusal ve uluslararası platformlarda temsil etmeye devam ediyor. Mert Selek'in başarısı da bu vizyonun bir yansıması olarak, hem öğrenciler hem de akademik camia için ilham kaynağı oldu. Şampiyona dönüşü Afyonkarahisar'a dönen Selek'in önümüzdeki dönemde Avrupa seviyesindeki organizasyonlarda da Türkiye adına mücadele etmesi bekleniyor. ■ HABER MERKEZİ

betin yaşandığı U23 Erkekler kategorisinde üçüncülük elde eden genç sporcu, hem ülkesine hem de üniversitesine uluslararası düzeyde önemli bir başarı kazandı.

Doğanın Kollarında

3 gece kal,
2 gece öde

Fırsatını Kaçırma...

Sandıklı Thermal Park Resort
SPA & CONVENTION CENTER

(0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN

“BİN YILIN LİDERİ KONUŞUYOR”

Zirveye ilişkin değerlendirmede bulunan AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, etkinliğin önemine dikkat çekti. Şahin, “AK Parti Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanlığımızın düzenlediği ‘Şehircilik Zirvesi - Medeniyetimizde Şehir ve Mekan’ programının açılış konuşmasında Sevilay Tuncel Başkanımızı dinliyoruz. Şehircilik Zirvesi’nde AK Parti Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı dinliyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı döneminde şehirciliğin kitabını yazan, başkanlığı döneminde Türkiye’yi baştan ayağa imar eden, cumhurbaşkanlığı görevinde ise depremlerle sarsılan bir coğrafyayı ayağa kaldıran bin yılın lideri konuşuyor. Yani şehirciliğin, yönetimin, liderliğin duayeni” ifadelerini kullandı.

Başkan Turgay Şahin, Şehircilik Zirvesi’nde Cumhurbaşkanını dinledi

Başkan Şahin, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan’ın öncülüğünde düzenlenen “Medeniyetimizde Şehir ve Mekan” temalı Şehircilik Zirvesi’ne katıldı

AK Parti Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanlığı tarafından dün Ankara’da gerçekleştirilen “Şehircilik Zirvesi – Medeniyetimizde Şehir ve Mekan” programına, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin de katıldı. Zirvede şehircilik politikalarının geleceği, medeniyet tasavvuru ve kentsel dönüşüm alanında yapılan çalışmalar ele alındı. Programın açılış konuşmasında Sevilay Tuncel’in sunumunu dinleyen Başkan Şahin, ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşmasını takip etti.



Başkan Şahin’den Mansur Yavaş’a yanıt

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın sosyal medya paylaşımına dikkat çeken ifadelerle yanıt verdi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, bazı belediyececilik faaliyetlerinin suç unsuru sayıldığı iddianameye ilk kez rastladığını belirterek hukuk sürecine dair açıklamalarda bulundu. Yavaş, “Şahsen pek çok dava dosyası gördüm ama bazı belediyececilik faaliyetlerinin suç unsuru sayıldığı bir iddianameye ilk kez rastlıyorum. Bence en kestirme cevabı halk versin ve duruşmalar canlı yayınlansın” ifadelerini kullandı. Bu paylaşımın ardından AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla Yavaş’a göndermede bulundu. Başkan Şahin, Ekrem İmamoğlu’na atıfta bulunarak belediyececilik faaliyetleriyle ilgili sert ifadeler kullandı.

MANSUR YAVAŞ’IN PAYLAŞIMI

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, bazı belediyececilik faaliyetlerinin suç unsuru olarak değerlendirildiği iddianameye dikkat çekti. Yavaş, “Şahsen pek çok dava dosyası gördüm ama bazı belediyececilik faaliyetlerinin suç unsuru sayıldığı bir iddianameye ilk kez rastlıyorum” diyerek sürece tepki gösterdi. Yavaş açıklamasında, “Bence en kestirme cevabı halk versin ve duruşmalar canlı yayınlansın. Hukukun görevi, siyasi rekabetin aracı olmak değil, adaleti sağlamaktır. İnanıyoruz ki er ya da geç gerçek ortaya çıkacak, adalet yerini bulacaktır. Arkadaşlarımızın, adil bir yargılama sürecinin ardından, başları dik bir şekilde görevlerine döneceklerine yürekten inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

TURGAY ŞAHİN’DEN DİKKAT ÇEKEN YANIT

Yavaş’ın paylaşımına yanıt veren AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, açıklamada, “Belediyececilik faaliyetlerinin suç unsuru sayılması mümkün değil, bu kesin!” dedi. Başkan Şahin, Ekrem İmamoğlu’na yönelik göndermesinde ise dikkat çeken ifadeler kullandı. Başkan Şahin, “Ekrem İmamoğlu’nun belediyececilik faaliyeti yok. Eğer bundan yargılanırsa kesin beraat eder. Zira belediyececilik faaliyetleri Ekrem için ‘işlenemez suç’” sözleriyle paylaşımını tamamladı. Şahin’in bu çıkışı, kamuoyunda geniş yankı uyandırdı.



Özgür Özel’e sert tepki

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in “sivil darbe” ifadeleriyle yaptığı paylaşımına sert bir dille yanıt verdi. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada Türkiye’de “sivil darbe” yaşandığını öne sürerek, yargı eliyle siyasete müdahale edildiğini iddia etti. Özel paylaşımında, “Darbeciler bu kez tankla değil, yargı cübbeleriyle geldiler” ifadelerini kullanarak, Cumhuriyet Halk Partisi’ne yönelik sürecin demokratik siyasetle bağdaşmadığını savundu.

PAYLAŞIMI DİKKAT ÇEKTİ

Özel’in paylaşımına AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla yanıt verdi. Başkan Şahin yaptığı paylaşımında, “Yargı cübbeleriyle gelen darbeciler... Allah Allah? Sanki bir yerden hatırlayacak gibiyim. Abdurrahman Yalçınkaya, Nuh Mete Yüksel, Vural Savaş falan diyeceğim ama bunlar zaten CeHaPe militanıydı diye hatırlıyorum. O zaman Özgür Özel kesin, 27 Mayıs Darbesinin mimarı olan kara cübbeli hukuk hocalarını kastediyor desem? E bu da olmaz, onlar da CeHaPe’liydi...” dedi. Başkan Şahin paylaşımının devamında ise, “İyi de cübbeli cübbesiz ne kadar darbeci varsa alayı zaten CeHaPe’li... Özgür Bey’in kafası karışık anlaşılan” ifadelerini kullanarak CHP lideri Özgür Özel’in açıklamasını eleştirdi.



AK Parti Teşkilatı’ndan Mevlevi kültürüne vefa

Cumhuriyetin 102. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Afyonkarahisar’da Mevlevilik ve Sultan Dîvânî” sergisi, AK Parti Afyonkarahisar teşkilatının da katılımıyla kültürel bir buluşmaya dönüştü

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Merkez İlçe Başkanı Serhat Tutar, Kadın ve Gençlik Kolları başkanları ile teşkilat üyeleri, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından Afyonkarahisar Müzesi’nde düzenlenen özel sergiyi ziyaret etti. “100+2 Süreli Sergi Projesi” kapsamında açılan sergi, kadim şehir Afyonkarahisar’ın manevi ve sanatsal birikimini gözler önüne serdi. Katılımcılar, Mevlevi kültürüne ait yazma eserleri, derviş eşyalarını, hat örneklerini ve Sultan Dîvânî dönemine ait nadide objeleri inceleyerek kentin tarihi derinliğine tanıklık etti.

KÜLTÜREL DEĞERLERE SAHİP ÇIKILMALI

Programda konuşan İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Mevleviliğin Afyonkarahisar’ın ruhunu şekillendiren

en önemli unsurlardan biri olduğunu belirterek, “Bu sergi sadece geçmişe değil, bugüne ve geleceğe de ışık tutuyor. Kültürel değerlerimize sahip çıkmak, ahlında milletimizin hafızasına sahip çıkmaktır”

CUMHURİYETİN 102. YILINA ANLAMLI BİR KATKI

Cumhuriyetin 102. yılı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen etkinlik, hem sanatsal hem de manevi yönüyle büyük beğeni topladı. Ziyaret boyunca teşkilat mensupları, serginin hazırlanmasında emeği geçen müze çalışanlarına teşekkür ederek, “Afyonkarahisar’ın tarihine ve kültürel zenginliğine katkı sunan her çalışmanın yanında olacağız” mesajını verdi. İlgiliye takip edilen sergi, belirli bir süre boyunca Afyonkarahisar Müzesi’nde ziyaretçilere açık olacak.

AK Parti Gençlik Kolları TBMM’de

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe ve yönetim kurulu üyelerini Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ağırlayarak gençlik politikaları ve teşkilat çalışmaları üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulundu

AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe öncülüğündeki heyet, bir dizi temas kapsamında Ankara’ya giderek TBMM’de Milletvekili Av. Ali Özkaya ile bir araya geldi. Faaliyette gençlik teşkilatının saha faaliyetleri, gençlerin siyasete katılımı ve Afyonkarahisar’daki teşkilat yapılanmaları üzerine görüş alışverişini yaptı. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Milletvekili Ali Özkaya, gençlik kollarının AK Parti’nin en güçlü

dinamizmini oluşturduğunu vurguladı. Özkaya, “Afyonkarahisar teşkilatımızın enerjisi, heyecanı ve sorumluluk bilinciyle her zaman gurur duyuyorum. Bugün burada misafir ettiğimiz genç kardeşlerimiz, davamızın geleceğini omuzlayacak kadrolardır. Onların vizyonuna, çalışkanlığına ve samimiyetine güvenimiz tam” ifadelerini kullandı. İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe ise, gösterilen ilgi ve destek için teşekkür ederek, “Sayın

Milletvekilimizle bir araya gelmek, gençlik hareketimizin hedeflerini daha güçlü şekilde şekillendirmeye vesile oldu. Teşkilat olarak hem Afyonkarahisar’da hem de ülke genelinde gençlerin sesi olmaya devam edeceğiz” dedi. Samimi ve verimli geçen görüşme, günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. Gençlik Kolları heyeti, ziyaretin ardından Meclis binasını gezerek Türkiye’nin demokrasi merkezi TBMM’de tarihi atmosferi de yakından deneyimledi.



Bolvadin’de AK Parti Danışma Meclisi toplandı



AK Parti Bolvadin İlçe Danışma Meclisi Toplantısı, önceki dönem Milletvekili Av. Halil Ürün’ün sunumuyla gerçekleştirildi. Toplantıda istişare ve ortak üretim vurgusu yapıldı. AK Parti Bolvadin İlçe Danışma Meclisi Toplantısı, partinin yerel ve teşkilat yöneticilerinin katılımıyla düzenlendi. Program, önceki dönem Milletvekili Av. Halil Ürün’ün sunumuyla gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı, İl Genel Meclisi Üyesi, Grup Başkanvekili ve İlçe Koordinatörü de katıldı.

YEREL HİZMETLER DEĞERLENDİRİLDİ

Toplantıda, ilçe teşkilatının yürüttüğü çalışmalar, yerel hizmetler ve yeni dönem hedefleri üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu. “İstisare kültürüyle üretme, birlikte üretmeye devam ediyoruz” mesajının verildiği toplantıda, birlik ve dayanışma ruhunun önemine dikkat çekildi. AK Parti Bolvadin İlçe Başkanı ve yönetimi, toplantının ardından tüm katılımcılara teşekkür ederek birlik ve beraberlik içinde çalışma kararlılıklarını dile getirdi. Toplantı, karşılıklı görüş alışverişini ve iyi dileklerin ardından sona erdi.

Afyon'dan Ankara'ya uzanan suikast girişimi Kartal Demirdağ olayı



AFYONKARAHİSARLI Kartal Demirağ'ın unutulmayan Turgut Özal'a karşı suikastı girişimi Türkiye siyasi tarihinde derin izler bıraktı. Yaşanan bu olay hala milletin hafızasından silinmedi

Türkiye'nin yakın siyasi tarihinde dönüm noktalarından biri olarak görülen Turgut Özal suikastı girişimi, Afyonkarahisar'ın Dazkırı ilçesinde doğan Kartal Demirağ tarafından gerçekleştirildi. **Olay, sadece bir suikast girişimi olarak kalmadı; yıllar boyunca devlet içi yapılanmalar, siyasi dengeler ve affın tartışıldığı bir dönemin simgesi haline geldi.**

AFYONKARAHİSAR'IN DAZKIRI İLÇESİ DETAYI

1958 yılında Afyonkarahisar'ın Dazkırı ilçesinde dünyaya gelen Kartal Demirağ, gençlik yıllarında dönemin milliyetçi hareketlerinde aktif rol aldı. Alparslan Türkeş tarafından kurulan ve MHP'li gençlerin ideolojik ve askeri eğitim aldığı "komando

kamplarında" yer aldı. Bu yıllarda edindiği siyasi ve askeri çevrelerle olan bağlantıları, ilerleyen dönemde hakkında yapılacak tartışmaların da temelini oluşturdu. Demirağ, 1980 öncesi dönemde Dazkırı Kaymakamı Tuncer Ergüler'e silahlı saldırı düzenleyerek yaralanmasına yol açtı. Bu olay, onun güvenlik güçleri tarafından yakından takip edilmesine neden oldu.

18 HAZİRAN 1988: TURGUT ÖZAL'A SUİKAST GİRİŞİMİ

Demirağ, 18 Haziran 1988'de Anavatan Partisi'nin (ANAP) Ankara Atatürk Spor Salonu'ndaki olağan kongresinde, dönemin Başbakanı Turgut Özal'a tabancayla iki el ateş etti. Olay sırasında salonda büyük bir panik yaşandı. Özal elinden hafif şekilde yaralanırken, hemen korumalar tarafından güvenli bir alana alındı. Olay sonrası Özal, kürsiye dönerek "Allah'ın verdiği canı Allah'tan başka kimse alamaz!" sözleriyle dikkatleri üzerine çekti ve bu sözleriyle halk arasında takdir topladı. Suikastçı Kartal Demirağ, olay yerinden kaçmaya çalışırken güvenlik güçlerince kısa sürede yakalandı.

YARGILAMA VE CEZASI

Kartal Demirağ, suikast girişimi nedeniyle 27 Ocak 1989'da 20 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Ancak 31 Ekim 1989'da Turgut Özal'ın Cumhurbaşkanı seçilmesiyle birlikte olayın seyri değişti. Özal, 16 Nisan 1992 tarihinde şartlı tahliye yasasından yararlanmasını sağlayarak Demirağ'ı affetti. Bu karar, kamuoyunda "devlet affı" ve "kişisel merhamet" tartışmalarını beraberinde getirdi.

SORUŞTURMADAKİ DERİN İDDİALAR

Olayın ardından dönemin savcısı Uğur Tönük, suikastın arkasında yalnızca bireysel bir girişim

olmadığını, bazı kontrgerilla bağlantılarının olabileceğini öne sürdü. Ancak bu yöndeki soruşturmalar çeşitli baskılar nedeniyle ilerletilemedi. Bazı iddialara göre, salonda makineli tüfekli ikinci bir kişinin bulunduğu, bu kişinin asıl görevinin Demirağ'ı susturmak olduğu ileri sürüldü. Bu iddialar hiçbir zaman kesin olarak kanıtlanmasa da kamuoyunda derin bir etki bıraktı.

TURGUT ÖZAL'IN ŞÜPHELERİ VE KARDEŞİNİN AÇIKLAMALARI

Özal, saldırının ardından yakın çevresine bu olayın arkasında kimlerin olabileceğini araştırdığını söyledi. Kardeşi Korkut Özal, ağabeyinin belirli bir noktaya kadar gerçeğe ulaştığını, ancak daha sonra "Madem öyle, kalsın..." diyerek konunun üzerine gitmediğini açıkladı. Yıllar sonra yapılan bazı değerlendirmelerde, suikastın ardında "Ergenekon yapılanmasının" bulunduğu iddiaları öne sürüldü. Ancak bu iddialar da resmi olarak hiçbir zaman doğrulanmadı. Serbest kaldıktan sonra Afyonlu Kartal Demirağ, bu kez çek ve senet sahteciliği suçlamalarıyla gündeme geldi. Bu suçlardan dolayı Denizli Cezaevi'ne konuldu.

AFYONLU DEMİRAĞ'IN TÜRKİYE TARİHİNDEKİ YERİ

Afyonkarahisar'ın Dazkırı ilçesinden çıkan Kartal Demirağ, Türkiye siyasi tarihinde tartışmalı bir figür olarak yerini aldı. Onun adı, hem Turgut Özal'a yönelik suikast girişimi hem de devlet içindeki karanlık yapılanmalarla ilgili iddialarla birlikte anılmaya devam ediyor. Bugün bile 1988 suikastı, Türkiye'nin siyasi tarihinde aydınlatılmayan olaylar arasında yer alıyor. Demirağ ise Afyonkarahisarlı kimliğiyle, Türkiye'nin yakın dönem hafızasında derin bir iz bırakmış durumda.

AFYONKARAHİSAR'IN SİMGESİ: BÜYÜK UTKU ANITI'NIN HİKAYESİ

Afyon'un simgelerinden biri olan ve Afyonkarahisar Valiliğinin hemen önünde yer alan Utku Anıtı, şehrin tarihine ve Kurtuluş Savaşı'na tanıklık eden en önemli yapılardan biridir. Peki, bu görkemli anıtın hikayesi nedir?

Büyük Utku Anıtı, Afyonkarahisar'da kentin Yunan işgalinden kurtuluşu ve Büyük Taarruz anısına dikilen bir zafer anıttır. Ünlü Avusturyalı heykeltıraş Heinrich Krippel tarafından 1934-1936 yılları arasında yapılmış ve 24 Mart 1936 tarihinde dönemin Başbakanı İsmet İnönü tarafından açılmıştır.

HEYKEL NE ANLATIYOR?

Anıtın kaidesi büyük ve küçük bir kayaçtan oluşur. Kaidenin üst kısmında tunçtan yapılmış çıplak iki erkek heykeli yer alır. Bu heykellerden ayakta duran figür, düşmanı ayakları altına almış Türk askerini; ayaklar altında yatan figür ise Türkiye'yi işgal eden düşmanları simgelemektedir. Bir başka yoruma göre ise ayaktaki figür, tam bağımsızlık için savaşan Türk gücünü, yerdeki figür ise Türk'ün gücü karşısında yenilen emperyalizmi temsil eder. Ayakta duran heykel, yüz hatları ve duruşu itibarıyla Mustafa Kemal Atatürk'e benzetilmiştir. Anıtın kaidesinin çevresinde tunçtan yapılmış kabartmalar bulunur. Bu kabartmalarda; ön yüzde Atatürk'ün sol profilden bir portresi, arka yüzde Türk askerinin taşıdığı sancağı öpen kurtulmuş halk,

sol yüzde Atatürk, İsmet İnönü ve Fevzi Çakmak'ın harita üzerinde yaptıkları Başkomutanlık Meydan Muharebesi planı, sağ yüzde ise Türk askerinin gerçekleştirdiği süngü hücumu betimlenmiştir.

ATATÜRK ÖVGÜSÜ

Heykeller, normal insan boyutlarından daha büyük ve hareketleri oldukça canlı bir şekilde tasarlanmıştır. Yerde yatan figür, işgalcileri sembolize ederken, bağındaki ıstıraplı ifade ve güçsüz düşen vücudu yenilgiyi simgeler. Ayakta duran figürün yüzündeki hiddet, gerilmiş kasları, şişmiş boyun damarları ve yukarı kalkmış kolları ise zaferin gücünü anlatır. 6 Kasım 1937 tarihinde Afyonkarahisar'a gelen Mustafa Kemal Atatürk, anıtı inceledikten sonra "Büyük utkayla en iyi anlatan anıt" sözleriyle Utku Anıtı'nı övmüştür. Bugün

Büyük Utku Anıtı, önden bakıldığında arkasında görünen Afyonkarahisar Kalesi ile birlikte kentin en önemli sembollerinden biri olarak varlığını sürdürmektedir.



AKRONES
THERMAL SPA • CONVENTION • SPORT HOTEL
AFYONKARAHİSAR

Ailenize Özel Ayrıcalık

Ailenize özel Türk hamamı, termal havuz, buhar banyosu, dinlenme alanı ve sauna **Akrones'in 5 yıldızlı ayrıcalıklarıyla** sizleri bekliyor.

Rezervasyon
0272 255 55 55



Erdoğan'dan uçak kazasına ilişkin açıklama;



Erdoğan, yaptığı konuşmada “Şehitlerimizin 19’unun naşına ulaştık. Son şehidimizin naşını arama çalışmalarımız sürüyor. Türkiye Cumhuriyeti Devletiyle birlikte Gürcistan ve Azerbaycan’ın tüm imkanları da kahramanlarımız için seferber edilmiştir; sahadaki çalışmalar anbean takibimizdedir” dedi. 20 vatan evladını şehit verdik. Yüreğimizdeki yangını tarif etmek mümkün değil. Dün gece 46 kişilik kazakırım inceleme ekibimizin bölgeye intikalini sağladık.

KAZAYA İLİŞKİN İNCELEMELER BAŞLATILDI

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi’nde partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda konuştu

Uçağımızın kara kutusu bulunmuş, incelemeler başlamıştır. Şehitlerimizin 19’unun naşına ulaştık. Son şehidimizin naşını arama çalışmalarımız sürüyor. Türkiye Cumhuriyeti Devletiyle birlikte Gürcistan ve Azerbaycan’ın tüm imkanları da kahramanlarımız için seferber edilmiştir; sahadaki çalışmalar anbean takibimizdedir. Gerekli incelemelerin titizlikle yapılarak, olayın tüm boyutlarıyla aydınlığa kavuşturulmasını temin edeceğiz.

Eğitim görüşüldü

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ankara İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Veli Karakuş ve eşi Işıl Karakuş’u makamında ağırlayarak, eğitimde yürütülen projeler ve iller arası iş birliği fırsatları üzerine görüş alışverişinde bulundu



Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, eğitim alanında yapılan çalışmalar, öğretmenlerin mesleki gelişimini destekleyen projeler ve öğrencilerin sosyal gelişimini hedefleyen ortak çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyarette ayrıca, Ankara ve Afyonkarahisar’daki eğitim kurumları arasındaki iş birliği olanakları ele alınarak, özellikle değerler eğitimi, bilim ve sanat temelli etkinliklerin yaygınlaştırılması konularında fikir alışverişi yapıldı.

EĞİTİM TOPLUMUN TEMEL TAŞIDIR

Vali Yiğitbaşı, eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik her girişimin destekçisi olduklarını vurgulayarak, “Eğitim, toplumun temel taşıdır. Öğrencilerimizin daha donanımlı, özgüvenli ve bilinçli bireyler olarak yetişmesi için öğretmenlerimize ve yöneticilerimize büyük görev düşüyor. Biz de bu süreçte her zaman iş birliğine ve ortak çalışmalara açığız.” ifadelerini kullandı. Ankara İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Veli Karakuş ise Afyonkarahisar’daki eğitim projelerini yakından takip ettiklerini belirterek, Vali Yiğitbaşı’na gösterdiği misafirperverlik için teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Vali Yiğitbaşı’ndan koruma ekibine veda



Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Komiser Yardımcısı Ali Yazıcı ve eşi Valilik Koruma Ekibinde görev yapan Polis Memuru Tuğçe Yazıcı’yı makamında kabul etti. Komiser Yardımcısı Ali Yazıcı’nın İHA/SİHA pilotluğu eğitimini başarıyla tamamlamasının ardından Diyarbakır’a atanması nedeniyle, eşi Polis Memuru Tuğçe Yazıcı da eş durumu kapsamında yeni görev yerine geçecek. Vali Yiğitbaşı, kabulde yaptığı konuşmada, kentteki görev süreleri boyunca gösterdikleri özverili çalışmalar için her iki personele de teşekkür etti. Yiğitbaşı, yeni görev yerlerinde başarı temennisinde bulunarak, “Afyonkarahisar’da gösterdiğiniz gayret ve sorumluluk anlayışı için teşekkür ediyorum. Yeni görev yerinizde de aynı disiplinle hizmet edeceğinize inanıyorum” ifadelerini kullandı.



Turgay Başkan nereye koşuyor?

Öncelikle...
20 Vatan Evladımızın Şehadetleri yüreğimizi dağladı.
Milletimizin başı sağ olsun.
Umarım ve dilerim olay ‘kaza’dır ve altından başka bir şey çıkmaz **inşallah**.

Uçağımızın düştüğü haberini Azerbaycan’daki gazeteci dostlarımdan öğrendiğimde içimden dedim ki...

İran helikopteri de Azerbaycan’dan havalandı!

Önümüzdeki süreç çok çok önemli.
Devletimizin gücü, milletimizin birlik ve beraberliği ile bölgemiz için en sıkıntılı olarak adlandırılan dönemi huzur içerisinde atlattığımızı diliyorum.

Cumhur İttifakını zedeletiyor...

AK Parti İl Başkanlığına atandığı günden ve sonrasında da kongre ile sürecin tamamlanmasıyla koltuğuna kasıla oturmaya başlayan Av. **Turgay Şahin**’in son dönemlerdeki hal ve hareketleri parti dışında olduğu kadar, içinde de rahatsızlık vermeye başladı.

Turgay Başkanın kendi oluşturduğu isimlerden bazıları hem telefonla, hem de bizzat gelerek rahatsız oldukları pek çok konuyu anlatmaktalar.

Bu anlatılanlara parti içi meselelerdir diyerek bakmak yanlış olur.

Parti içi gibi görünen konular, ilimizi ve vatandaşlarımızı etkilemekte.

AK Parti iktidar partisi.

Afyonkarahisar’ın pek çok sorununa siyaseten çözüm üretmek için gayret etmesi, fikir vermesi gerekirken bakıyoruz ki AK Parti İl Başkanımız sanki Vali imiş gibi hareket etmekte, kurmaylarını da sanki daire müdürleri gibi hareket ettirmekte.

Mesela...

MAT.

Mehmet Ali Tekik.

Biz O’nu yazdıkça, **Turgay Başkan** MAT’ı daha da üst noktalara getirme gayretinde.

Bu durum ne benim için, ne de ODAK için bir sorun.

Sorun neresi için biliyor musunuz?

AK Parti’nin kendisi için.

MAT kendisiyle ilgili yazılan çizilenlerden sonra, bir üst noktaya getirilmeye başladığından itibaren etrafına verdiği görüntü, AK Partiye zarar veriyor, **Cumhur İttifakını** zedeliyor.

Diyeceksiniz ki, bu durum **Turgay Şahin**’in umurunda mı?

Bence değil.

Çünkü geçmişte siyaseten hangi noktada olduğunu biliyoruz.

Cumhurbaşkanımız **Recep Tayyip Erdoğan**’ın politikasına ve icraatına alenen karşı olduğu noktaları da unutmuş değiliz.

Her neyse...

Biz konumuza dönelim.

Av. **Turgay Şahin** maalesef AK Parti İl Başkanlığı görevini etrafındaki ‘**ispiyoncu**’ olarak tabir edebileceğimiz tiplerin getirdiği, çoğu da dedikodudan öteye geçemeyen yalan yanlış bilgiler ile yürütmeye çalışıyor.

Benim ve bazı dostlarımla gözlemleri böyle.

Ve kafasına koyduğu Afyonkarahisar Milletvekilliğine odaklı stratejisini gerçekleştirebilmek içinde hata üstüne hata yapıyor.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü binasında gerçekleşen ziyarette, şehirdeki güvenlik hizmetleri, asayiş uygulamaları ve iş dünyasının bu süreçteki destekleri ele alındı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, kentteki iş çevreleri ile güvenlik birimleri arasındaki iş birliğinin önemine

dikkat çekildi. İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, nazik ziyaretleri nedeniyle iş insanlarına teşekkür ederek, Afyonkarahisar’da huzur ve güven ortamının korunmasında toplumun tüm kesimlerinin katkısının değerli olduğunu belirtti. Erol, kent genelinde yürütülen çalışmaların aynı kararlılıkla devam

edeceğini ifade etti. Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü, resmi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda ise, “Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.” mesajına yer vererek, buluşmanın kurumlar arası dayanışma açısından önemini vurguladı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

AK Parti’nin hangi şartlarda kurulduğu ve o tarihten itibaren kimlerin hangi destekleri verdiği bilinirken, tüm bu mirasın üzerine gelip kurulan ve aynen mirasyediler gibi hareket etmekten çekincesi olmayan Av. **Turgay Şahin**, acaba memleketi olan Çorum’da aynı şekilde kırıcı-dökücü olabilir miydi merak ediyorum doğrusu.

★★★

Sandalyeler boş...

AK Parti Hükümetlerinin en başından itibaren pek çok Bakan, Afyonkarahisar’a geldiğinde parti binasının içi ve dışı olağanüstü kalabalık olurdu.

‘Olurdu’ diyorum, çünkü şimdi artık o görüntüler fotoğraf karelerinde kaldı.

Şimdi içinizden ‘**AK Parti kan kaybediyor, ondan böyle**’ demeyin.

Son haftadan örnek vereyim.

Sağlık Bakanımız Dr. **Kemal Memişoğlu**’nun AK Parti ziyaretine bakın.

Zaten küçük olan salonda bir kaç sırada oturanlar var.

Arkada üst üste kapaklanmış vaziyette duran sandalyeler bile açılmamış.

O bir kaç sırada oturanların bir kaç Belde Belediye Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve birkaç vatandaş.

AK Parti yöneticileri bile vatandaşın gelmeyeceğini tahmin etmiş olacaktı ki, kahvelerde yerler süpürülürken sandalyeler üst üste kapaklanır ya, işte aynen öyle duran sandalyeleri bile açıp sıralamamışlar bile.

Aynı günlerde...

AK Parti Milletvekilimiz Av. **Ali Özkaya**.

Sultandağı’nda partilileri ile bir toplantıda. Sultandağı küçük bir ilçe olmasına rağmen,

o toplantının fotoğraflarına bakın...

Sağlık Bakanının İl Binasındaki toplantısından daha fazla kalabalık var.

Neden böyle?

Tek nedeni, İl Başkanının kendisiyle ilgili olarak yürüttüğü stratejisinin parti içerisindeki heyecanı söndürmesinden.

İl Başkanının herkesi kırıp dökmesinden.

Milletvekilimiz Av. **Ali Özkaya**’nın her gittiği yerde canı gönülden karşılanıp, her sözüne önem verilmesinin ardında yatan tek nedende olduğu gibi görünüp, görüldüğü gibi olmasının yanı sıra, siyasi geleceği ile ilgili şahsi hesap yapmayışıdır.

Bugün neden bu yazıya Av. **Turgay Şahin** ile ilgili ‘**Turgay Başkan nereye koşuyor?**’ şeklinde başlık attığıma gelince.

Maalesef bir iki olay ardı ardına yaşandı.

Geçenlerde **Turgay Başkan** Çay İlçesinde bir toplantıya katıldı.

Oradaki kalabalığı az olarak görünce, İlçe Başkanına herkesin içinde neredeyse bir fırça denilebilecek tarzda çıktı.

O günden sonra AK Parti Çay İlçe Başkanı rahatsızlandı ve bildiğim kadarıyla hastanelik oldu.

Akabinde...

Başka başka yerlerde başka şeylerinde yaşadığını duyuyoruz.

Sonuç ;

Turgay Başkanım...

Sakin olmanda yarar var.

Ali Özkaya’yı örnek alarak ilerlersen inan daha iyi olur siyaset hedeflerin için.

Ayrıca...

Allah ne yazdıysa o olur.

Dünya senin yanında olsa, **Allah** nasip etmediyse olmayacaktır.

Dünya senin karşında olsa, **Allah** nasip ettiyse de olacaktır.

İş İnsanlarından Müdür Erol’a nezaket ziyareti

Afyonkarahisar’ın önde gelen iş insanlarından Yusuf Aktürk, Hasan Mutlu ve Süleyman Kızır, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’u makamında ziyaret ederek kentte yürütülen güvenlik çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundu

